
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

        Kuruluşundan bugüne kadar İmam Hatip Okullarında fen, sosyal, dil, spor, sanat ve kültür 

dersleri ile birlikte eş zamanlı olarak Temel İslam Bilimlerine ait dersler verilmekte; öğrencilere 

doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru davranış kazandırmayı hedefleyen 

programlar uygulanmaktadır. İmam hatip liselerinde, İslam dininin temel iki kaynağı olan Kur'an 

ve sünneti referans alan bir din öğretimi, Mili Eğitim Bakanlığımızın denetim ve himayesinde 

gerçekleştirilmektedir. 

Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, okulumuzda; niceliği ihmal etmeden niteliği merkeze 

alan bir anlayışla, geleceğimizi emanet edeceğimiz çocuklarımıza, yaşayacakları çağın bilgi 

ve becerilerini vermeye çalışmaktayız. Özellikle insanlığın küresel barışa daha çok muhtaç 

olduğu çağımızda öğrencilerimizi millî, manevi, ahlaki ve insani değerlerle kuşanmış; kendi 

kültürüyle bütünleşmiş, farklı kültürlerle barışık; ülkesine ve insanlığa faydalı olma idealinde 

sahip bireyler olarak yetiştirmenin çaba ve gayreti içerisindeyiz. 

Öte yandan küresel bağlamda gelişen ve değişen şartlar ile bireylerin ve toplumun 

ihtiyaçları, beklentileri; okulların fiziki imkânlarının, öğretim programları ve öğrenme-öğretme 

süreçlerinin sürekli yenilenmesini ve geliştirilmesini, çevresel imkânlardan yararlanılmasını, 

yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişimlerine süreklilik kazandırılmasını, okullar arasında 

uygulama birlikteliğinin sağlanmasını gerekli kılmaktadır. En önemlisi de, belirtilen bu 

alanlardaki çalışmaların bir sistem dâhilinde takip edilmesi gerekmektedir. 

Buradan hareketle,2014/2015 eğitim-öğretim yılında açılan okulumuz karma eğitim 

veren bir okul olarak açılmıştı. İhtiyaca binaen okulumuz 2015/2016 eğitim öğretim yılından 

itibaren Fevzi Çakmak Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak sadece Kız Öğrencilere eğitim 

ve öğretim vermeye başlamıştır.Uşak’ta “En Güvenilir Okul” ünvanını sonuna kadar hak 

etmiştir.2017-2018 eğitim ve öğretim yılından itibaren Fen ve Sosyal Bilimler Program Okulu 

olarak her iki programı da uygulayan okul olmuştur. 

 06.04.2021 tarihli Bakanlık Onayıyla Okulumuz Proje Okulu olmuştur.2021/2022 

Eğitim Öğretim Yılından itibaren sınavla öğrenci almaktadır.28 Öğretmen,355 Kız 

öğrenci,Pansiyonda kalan 85 öğrencisiyle Uşak’ta akademik başarıda 4.sırada yer almaktadır. 

Üniversite,Şehir ve Teknik Gezileri,sosyal,sportif,kültürel ve Dini etkinlikleriyle hem 

öğrencilerine hem de velilerine yepyeni ufuklar açmaktadır. 
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